



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/60/64/ ๗๕๘ ..... ลงวันที่ 14 ก.ค. 2564 .....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง RB6 SR24 x 10.00 ม.	400 เส้น	57.00	22,800.00
2	เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง RB9 SR24 x 10.00 ม.	400 เส้น	124.00	49,600.00
3	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 SD40 x 10.00 ม.	500 เส้น	217.00	108,500.00
4	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16 SD40 x 10.00 ม.	200 เส้น	382.00	76,400.00
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB20 SD40 x 10.00 ม.	10 เส้น	597.00	5,970.00
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB25 SD40 x 10.00 ม.	50 เส้น	933.00	46,650.00
7	ลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรง ชนิด 7 เส้น Ø 1/2" (12.70 มม.) (รวม 7 รายการ)	2 ตัน	39,535.00	79,070.00
(เงินสามแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	388,990.00

- หมายเหตุ**
- ต้องเป็นเหล็กที่ผลิตจากโรงงานที่ได้รับเครื่องหมายมาตรฐานจากกระทรวงอุตสาหกรรม และเป็นผลิตภัณฑ์ภายในประเทศไทยเท่านั้น
  - ต้องปราศจากรอยแตก ร้าว สนิมเกล็ด สนิมขุม และเหยียดตรง
  - เป็นไปตามมาตรฐาน มอก. ดังนี้
    - รายการที่ 1 - 2 มอก. 20 - 2559
    - รายการที่ 3 - 6 มอก. 24 - 2559
    - รายการที่ 7 มอก. 420 - 2540

(ลงนาม) ..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง (ลงนาม) ..... ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
 ( นายธานินทร์ นิยมสินธุ์ ) ( นายอาณัติ โชติพัฒน์กิจ )

